MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA
Av. Anísio Fernandes Coelho, 1260 - Jardim da Penha - 29060-670 - Vitória - ES

27 3083-4550

EDITAL Nº 02/2023 – POLO-VIT-IFES

PROJETO DELA21 - PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA
ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS

RESULTADO FINAL - 28/03/2023

Considerando oferta de uma única vaga, considerando ainda que houve um único
inscrito, após apreciação de documentação e de Projeto de Pesquisa antecipa-se
a divulgação do Processo Seletivo do  EDITAL Nº 02/2023 – POLO-VIT-IFES,
cujo RESULTADO FINAL torna-se público.

VAGA 1

Nome do Candidato CPF Pontuação da
Documentação

Pontuação
Projeto

Pontuação Total

Ordem
Decrescente

Otávio Nucci Mattos 473952708-19 40 50 90

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/03/2023

EDITAL Nº 2/2023 - REI-PIV (11.02.37.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/03/2023 17:15 )
MARCOS ANTONIO BARCELOS

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VIT-CCTM (11.02.35.01.09.02.15)

Matrícula: 1955464

 (Assinado digitalmente em 28/03/2023 14:21 )
RODRIGO VAREJAO ANDREAO

DIRETOR - TITULAR

REI-PIV (11.02.37.09)

Matrícula: 1584590

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 28/03/2023 fe71c5b93b

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf